TELAIO PER TAVOLI | TABLE FRAME
CARATTERISTICHE TECNICHE TECHNICAL SPECIFICATIONS
ESTRAZIONE TOTALE FULL EXTENSION
156 I dati tecnici sono indicativi e possono subire variazioni | Technical data are approximate and they can be subject to alterations.
M A D E  I N  I T A L Y
KGSERIE T60
- Materiale: alluminio anodizzato lega 6060
- Scorrimento su sfere
- Fissaggio gambe con piastre in acciaio
- Adatto per prolunghe a libro e fisse
- Blocco in apertura e chiusura
- Profilo brevettato
- Material: anodise aluminum alloy 6060
- Ball bearing sliding
- Table leg fixing with steel plates
- Suitable for fixed and folding extension
- In&out locking system
- Patented profile
A
C
B
L Lock
*
Larghezza max piano tavolo 1000 mm, larghezza min 800 mm - Spazio interno utile ~ 560 mm
Table flat surface max width 1000 mm, min width 800 mm - Usable inner space ~ 560 mm
Larghezza max piano tavolo 1100 mm, larghezza min 900 mm - Spazio interno utile ~ 630 mm
Table flat surface max width 1100 mm, min width 900 mm - Usable inner space ~ 630 mm
C = 720 mm =
C = 790 mm =
(E)
(E)
M A D E  I N  I T A L Y
CODE A B L C EXTENSION  (E) PAIR Kg. CARTON Kg. CARTON PAIR
T601000A 1000 950 1950 720 2 x 450 mm 11.50 11.50 1
T601000B 1000 950 1950 790 2 x 450 mm 12.00 12.00 1
T601200A 1200 1050 2350 720 2 x 500 mm 12.90 12.90 1
T601200B 1200 1050 2350 790 2 x 500 mm 13.30 13.30 1
T601300A 1300 1250 2550 720 2 x 600 mm 13.60 13.60 1
T601300B 1300 1250 2550 790 2 x 600 mm 14.00 14.00 1
80   80.000
70,0
51
,0
56,0